



# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Odbor vnějších vztahů

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

## OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201801353/ŠKU	Škubová Silvie	474637477	---

DODAVATEL	
IČ: 73831441	DIČ: CZ8007142770
Roman Polák	
Příční 120	
43159	Vysoká Pec

### PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednávám dle Vaší nabídky (viz příloha) technické zabezpečení akce Chomutovské Vánoce 2018 - Rozsvícení vánoční výzdoby města dne 2. 12.2018 na náměstí 1. máje v Chomutově.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201801353/ŠKU

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
232 276,00 Kč	2.12.2018

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
<p>STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891</p> <p>14.11.2018</p> <p>Škubová Silvie, Referent OVV</p>	 <p>Kozáková Iveta</p>	 <p>D. Dinda, náměstek</p>

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

Nabídka



**Kontaktní osoba:**

tel:  
email: info@akustika-polak.cz

### Cenová nabídka

*Tato cenová nabídka je platná do: 21.06.2018*

Akce: Chomutovské Vánoce - Rozsvícení stromu a výzdoby 2.12.2018  
Datum začátku: 02.12.2018  
Datum konce: 02.12.2018  
Odběratel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov, 430 28

Vánoce  
nám. 1. Máje  
Požadavky na pořadatele :  
Led - Zásuvka 400V/32A  
Stage zvuk - Zásuvka 400V/32  
Stage Světla - zásuvka 400V/63A

Název:

Ks Dny

Ceníková cena

Sleva

Po slevě

**Vlastní sklad:**

## Kabeláž

Cat 5 - 100m	8	1	250,00 Kč	15 %	1 700,00 Kč
Set kabelový case universal 1 zvuk	1	1	3 000,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč

**Celkem za kategorii Kabeláž: 4 250,00 Kč**

## Konstrukce, příslušenství

Přejezdové kabely - krytí kabelů	15	1	100,00 Kč	15 %	1 275,00 Kč
Alu zábrana 2m - plotová zábrana	15	1	200,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč
Alu brána pro Led - brána pro Led obrazovku 6m	2	1	4 000,00 Kč	15 %	6 800,00 Kč

**Celkem za kategorii Konstrukce, příslušenství: 10 625,00 Kč**

## Podium

Nivtec - Podiový modul 2 x 1 m	40	1	350,00 Kč	15 %	11 900,00 Kč
--------------------------------	----	---	-----------	------	--------------

**Celkem za kategorii Podium: 11 900,00 Kč**

## Světla

Avolites Pearl2010 - Světelný digitální pult	1	1	3 000,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč
Look Unique2 Hazer - Výrobník mlhy	2	1	500,00 Kč	15 %	850,00 Kč
Arri T2 - Statické světlo	2	1	350,00 Kč	15 %	595,00 Kč
Ignition BK led par - LED Par 56	6	1	300,00 Kč	15 %	1 530,00 Kč
GLP Impression90 - Digitální otočné světlo	6	1	400,00 Kč	15 %	2 040,00 Kč
Robe Spot575xt - Digitální otočné světlo	6	1	1 100,00 Kč	15 %	5 610,00 Kč

**Celkem za kategorii Světla: 13 175,00 Kč**

## Video

LED RIGGING - Rig 57cm	20	1	150,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč
Led Panel P5 57x57cm 96x96Pixels	80	1	400,00 Kč	15 %	27 200,00 Kč
Kamera live přenos drátová - kamera	3	1	2 500,00 Kč	15 %	6 375,00 Kč
Video střizna, režie - Videotechnika	2	1	3 000,00 Kč	15 %	5 100,00 Kč

**Celkem za kategorii Video: 41 225,00 Kč**

## Zastřešení

Lodestar 1t motorový zdvaz - motor Concert servis	4	1	1 500,00 Kč	15 %	5 100,00 Kč
Support Milos MK-II 10 x 8	1	1	25 000,00 Kč	15 %	21 250,00 Kč

**Celkem za kategorii Zastřešení: 26 350,00 Kč**

## Zvuk

Sennheiser ew300 - Bezdrátový mikrofon	2	1	600,00 Kč	15 %	1 020,00 Kč
Audix drums set1 - Set mikrofonů pro bicí 1x i5 1x d6 1x d4 2x d2 2x ADX-51 1x AKG C 451 sada držáku aí kufřík	1	1	1 000,00 Kč	15 %	850,00 Kč
Audix OM6 - Dynamický mikrofonový mikrofon	3	1	50,00 Kč	15 %	127,50 Kč
Rack UX8800 mon 4 x QSC PL230 2 x QSC PL380 1 x Rozvaděč	2	1	3 150,00 Kč	15 %	5 355,00 Kč
Rack UX8800 PA 4 x QSC PL230 2 x QSC PL236 1 x EAW UX8800 1 x Rozvaděč	1	1	3 000,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč
Allen Heath iLive T-112 set 1 - Digitální mixážní pult Allen Heath iLive T-112 Allen Heath iDR48 Kabelová cívka UTP Cat 6, 2 x RJ45 Neutrik, 70m Kabelová cívka 230V, 50m	1	1	3 000,00 Kč	15 %	2 550,00 Kč
EAW MW15 - Monitorový reprobox	4	1	900,00 Kč	15 %	3 060,00 Kč
EAW LA212 - Monitorový reprobox	4	1	340,00 Kč	15 %	1 156,00 Kč
EAW KF730 - Line array	12	1	2 000,00 Kč	15 %	20 400,00 Kč
EAW SB1000 - Basový reprobox	8	1	1 200,00 Kč	15 %	8 160,00 Kč

**Celkem za kategorii Zvuk: 45 228,50 Kč**

**Služby:**

**Práce**

zvukař	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
osvětlovač	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
pódiový technik	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
technik	6	2 200,00 Kč	13 200,00 Kč
videotechnik	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
kameraman	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč

**Celkem za kategorii Práce: 33 700,00 Kč**

**Doprava**

Nákl. automobil 7,5t	200	22,00 Kč	4 400,00 Kč
Nákl. automobil 7,5t	30	22,00 Kč	660,00 Kč
Dodávka 3,5t	30	15,00 Kč	450,00 Kč

**Celkem za kategorii Doprava: 5 510,00 Kč**

---

**Celková cena bez DPH: 191 963,50 Kč**

**DPH 21%**

**Celková cena s DPH: 232 275,84 Kč**